
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
15.08.2017                  Воронеж                          № 3-1912 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 15.08.2017 (протокол № 10) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского 

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 198



2 

Приложение 

к приказу от 15.08.2017 № 3-1912 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Философии и психологии, 
    направление - Психология, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Григорова Карина Романовна 89 14170090 - 

2 Ивашкина Ксения Алексеевна 96 14170093 - 

3 Кривова Екатерина Сергеевна 94 14170088 - 

4 Максименкова Лилия Олеговна 93 14170091 - 

5 Сушкова Елена Вячеславовна 96 14170089 - 

6 Шевченко Наталья Андреевна 96 14170092 - 

 

 
2. Факультет Философии и психологии, 
    направление - Психолого-педагогическое образование, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Алексеева Марина Вячеславовна 95 14170103 - 

2 Аржаных Дарья Николаевна 81 14170102 - 

3 Аюкаева Людмила Александровна 96 14170097 - 

4 Дерябина Людмила Викторовна 94 14170099 - 

5 Куценко Валентина Сергеевна 97 14170100 - 

6 Куценко Ирина Сергеевна 93 14170101 - 

7 Мельник Виктория Николаевна 91 14170098 - 

8 Мищенко Мария Владимировна 95 14170094 - 

9 Найденова Лилия Семеновна 87 14170095 - 

10 Осипенко Артём Андреевич 90 14170096 - 

 

 



3 

3. Факультет Философии и психологии, 
    направление - Философия, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Алиханова Вероника Левановна 89 14170107 - 

2 
Васильева Маргарита 
Александровна 

85 14170105 - 

3 Измайлова Анастасия Михайловна 90 14170106 - 

4 Ильгеев Сергей Андреевич 90 14170108 - 

5 Михалькова Александра Витальевна 80 14170110 - 

6 Сысоев Матвей Сергеевич 85 14170104 - 

7 Юмартов Дмитрий Андреевич 85 14170109 - 

 

 
4. Факультет Философии и психологии, 
    направление - Педагогическое образование, 
    форма обучения - очно-заочная, 
    программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Войщева Светлана Александровна 91 14170114 - 

2 Зябкина Яна Сергеевна 93 14170112 - 

3 Кораблева Юлия Павловна 91 14170113 - 

4 Петросянц Надежда Леонидовна 90 14170111 - 

5 Разуваева Софья Романовна 91 14170115 - 

 

 
5. Факультет Философии и психологии, 
    направление - Психология, 
    форма обучения - очно-заочная, 
    программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Кожемякина Татьяна Андреевна 82 14170120 - 

2 Литаврина Ирина Николаевна 89 14170116 - 



4 

3 Мораова Рина Андреевна 81 14170118 - 

4 Романенко Вера Николаевна 93 14170117 - 

5 Струкова Дарья Владимировна 87 14170119 - 

 

 
6. Факультет Философии и психологии, 
    направление - Психология, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Корженовский Илья Иванович 50 14170121 14170191 

 

 
7. Факультет Философии и психологии, 
    направление - Педагогическое образование, 
    форма обучения - очно-заочная, 
    программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Хрусталёва Яна Станиславовна 65 14170122 14170160 

 

 
8. Факультет Философии и психологии, 
    направление - Психология, 
    форма обучения - очно-заочная, 
    программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Брыкова Юлия Сергеевна 59 14170124 14170115 

2 Голубева Юлия Александровна 80 14170125 14170189 



5 

3 Зеленская Надежда Юрьевна 60 14170123 14170184 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


